UASG: 926.587

OBJETO: O objeto da presente licitação é a aquisição de veículos automotores do tipo Pick-up, Passeio (Sedan) e Minivan, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.692.883,35 (um milhão seiscentos e noventa e dois mil, oitocentos e oitenta e três reais e trinta e cinco centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 22/01/2026 às 10h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço por item.

MODO DE DISPUTA: aberto.

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM:

[...]

Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for
comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de R$ 1.692.883,35 (um milhão seiscentos e noventa e dois mil,
oitocentos e oitenta e três reais e trinta e cinco centavos), conforme custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1 acima.

Unidade funcional
responsável pela
Contratação

Departamento Administrativo – COREN/CE

Objeto Aquisição de 07 (sete) veículos zero quilômetro (05 picapes 4x4, 01 sedan e 01 minivan) para renovação integral da frota.